UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FARMÁCIA – ANÁLISES CLÍNICAS E FARMÁCIA
HOSPITALAR.

EDITAL Nº 100/2017 – COREMU

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA SEGUNDA E

TERCEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PARA A

RESIDÊNCIA EM FARMÁCIA NAS

ESPECIALIDADES EM ANÁLISES CLÍNICAS E

FARMÁCIA HOSPITALAR DA UNIOESTE,

PARA O ANO LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e as Coordenadoras

do Programa de Residência em Farmácia nas Especialidades de Análises Clinicas e
Farmácia Hospitalar, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições estatutárias e regimentais os itens de 8.13 a 8.15 do Edital nº 027/2017-
COREMU, de 12 de setembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - As notas da Análise da Documentação e Curriculum Vitae e Entrevista
Individual no Programa de Residência em Farmácia com Especialidades em Análises
Clínicas e Farmácia Hospitalar, conforme segue:

ANÁLISES CLÍNICAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato Nota do
Curriculum

Vitae

Nota da
Entrevista

133 Caroline MoraIs de Assis 23,0 15,0

131 Cassiane Lisbinski Nottar 16,0 Ausente

165 Edcarlos Augusto Caloi 9,0 18,0

09 Gabriela Dal Forno Casarin 15,0 13,0

271 Izabella Ventuta de Souza 17,0 15,0

201 Jéssica Deluca 14,0 13,0

210 Lilian Carla dos Santos 15,0 13,0

56 Liliane Leme 21,0 18,0

23 Lucas Bonatto de Souza Lima 16,0 18,0

207 Marina Gabriela Rauber 10,0 14,0

229 Mateus Foltz Delabeneta 20,0 20,0

88 Natieli Flores fernandes 20,0 18,0

82 Thais Karuline Nascimento 14,0 12,0

FARMÁCIA HOSPITALAR

Nº de
Inscrição

Nome do candidato Nota do
Curriculum

Vitae

Nota da
Entrevista

208 Andressa Carla Giroldo 22,0 9,5

154 Bruna Priscila Roman 4,0 Ausente

55 Dhayhanna Rafaele Zimmermann Dorne 6,0 9,5

186 Francielle de Assis Beraldi 18,0 9,5

129 Graziela Teixeira de Brito Silva 13,0 8,3

164 Gustavo Vilhena Passos Cunha 2,0 Ausente

90 Isabel Daronco Alexandre 11,0 8,0

10 Isis Souza de Araújo 14,0 6,5

85 Juliana Aparecida Fontana 16,0 9,5

280 Juliano Marcel dos Santos 15,0 8,5

138 Karina Zanão 18,0 Ausente

279 Kely Fernanda Castanho 8,0 Ausente

214 Lenize Cristina Trindade 7,0 Ausente

176 Leticia Kuller Caragnato 10,0 8,0

106 Mileni Forlin 16,0 8,5

139 Paula Chiquetti Nascimento 17,0 7,0

115 Paula Daniela Helfenstein Rother 14,0 9,0

107 Priscilla Unser de Carvalho 16,0 Ausente

97 Rafael Assunção Miranda 11,0 7,5

109 Raissa Haag de Mattos 18,0 9,2

286 Renan Berti Pereira  11,0 6,5

141 Tatiane Tudisco Ramari 11,0 9,0

2 Thais Arnoni Pereira 15,0 9,2

167 Vander Pereira Machado 10,5 Ausente

Art. 2º - O candidato poderá interpor recursos contra o resultado da Análise de
Documentação e Curriculum Vitae e Entrevista Individual com cada candidato,
devendo fazê-lo até as 17h do dia 29 de novembro de 2017, por meio do e-mail:
cogeps@unioeste.br e no recurso deverá constar a fundamentação sobre o mesmo
.
Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado da análise será divulgado por meio
de edital até o dia 30 de novembro de 2017.

mailto:cogeps@unioeste.br

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 28 de novembro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

MICHELE ANA FLORES CHAVES
Coordenadora da Residência Farmacêutica Especialidade em Análises Clinicas

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA
Coordenadora da Residência Farmacêutica Especialidade em Farmácia Hospitalar